PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	07 августа 2015 года

	№ 263/60-3

О регистрации  Тимощука Игоря Александровича кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево» по Грабцевскому десятимандатному избирательному округу №1
Проверив необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 29 Закона Калужской области «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района, исполняющая полномочия муниципальной избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Село Грабцево» РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Тимощука Игоря Александровича, 1975 года рождения, директора МУП «Чистое поле», проживающего в Калужской области, город Калуга, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево» по Грабцевскому десятимандатному избирательному округу №1 07 августа 2015 года в _16_ часов _08_ минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ферзиковские вести» и разместить на сайте администрации муниципального района «Ферзиковский район».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева

PAGE